
smlouva o dí lo

uzavřená dle § 2586 a následují cí ch z. č . 89l20I2 Sb. obč anské ho zákoní ku

a předpisů  souvisejí cí ch v platné m znění

mezi těmito smluvní mi stranami

1. Smluvní  strany

1.7. Název: KSP Computer & Services Moravla s. r. o.

lČ :  14243962

Sí dlo:  Nad Akcí zem ta} 6/2, Ďáblice, 182 00 Praha 8

Zápis v rejstří ku; OR u Městské ho soudu v Praze, oddí l C 362622

zastoupení :  
(dále jen,,dodavatel")

L.2, Název: Gymnázium Václava Hlavaté ho, Louny, Poděbradova 661, pří sPěvková

orBanlzace

lČ :  6L357235.

Sí dlo:  Poděbradova 661, Louny, PSČ  440 01

zastoupení :  
(dále jen,,objednatel")

Předmět smlouvy

1,1_ Předmětem smlouvy je dodávka, instalace a zprovoznění  š kolní ch tabulí

1,,2 Dí lo obsahujei

r dodávku vš ech potřebných komponentů  pro instalaci tabulí tak, aby vyhovovaly

neruš ené mu použ í vání  nainstalovaných velkoploš ných dotykových monitorŮ

o uvedení  tabulí  do provozu

r souč ástí dí la není  likvidace demontovaných zaří zení

2. lávazkydodavatele

2,1, Dodavatel dodá a instaluje tabule do 2a.12.2024.

2.2 Dodavatel poskytuje plnou záruku na funkč nost instalovaných tabulí  po dobu 24 měsí cŮ od

předání  dí la. Záruka se neuplatňuje na poš kození  tabulí  způ sobené  objednatelem nebo

pří rodní mivlivy.

2.3 Vš echny komponenty tabulí  budou odpoví dat technickým poŽadavkŮm na výrobky dle

platných právní ch předpisů .

3. ávazht objednatele

3.1_ objednatel umož ní  pří stup pracovní ků m objednatele, popř, jeho smluvní m partnerŮm do

své ho areálu za ú č elem instalace tabulí , odzkouš ení a uvedení  do provozu na dobu

nezbytně nutnou, Pří stup bude umož něn v č ase stanovené m vzájemnou dohodou

objednatele a dodavatele.

3,2 objednatel zaplatí dodavateli za provedené  dí lo dohodnutou cenu,

4. Cena dí la

4.I  Celková cena dí la dle té to smlouvy č iní :  64 541",67 Kč  bez DPH, tj, 77 45a,, KČ  S DPH.

4.2 předpokládaná cena mů ž e být upravena dle skuteč nostÍ , které  vyvstanou Při instalaci,

ú prava vš ak vž dy musí  být odsouhlasena oběma stranami. V pří padě, Že je ÚPrava

předpokládané  ceny vyš š í  než  15%  předpokládané  ceny, bude o té to skuteČ nosti sepsán

dodatek,



5. Platební podmí nky

5,1 Dí lo bude objednatelem zaplaceno na základě daňové ho dokladu - faktury vystavené

dodavatelem. Splatnost faktury bude 14 dní od doruč ení faktury objednateli.

5.2 Po zaplacení faktury se dí lo stává majetkem objednatele.

6. Ostatní ujednání

6.1 Na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv ve smyslu pří sluŠ ných

ustanovení zákona č ,34012025 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ÚČ innosti některých smluv,

v platné m znění , Smluvní strany sjednávají , ž e uveřejnění té to smlouvy provede v souladu se

zákonem objednatel.

6,2 Pokud nebylo v té to smlouvě ujednáno ] inak, ří dí  se právní vztahy obč anským

zákoní kem. Vš echny pří padné  změny a doplňky musí  mí t pí semnou formu a budou řeŠ eny

dodatkem té to smlouvy.

6.3 Smlouva nabývá ú č innostidnem podpisu,

6.4 Smlouva má dvě strany a jednu pří lohu, je vyhotovena ve dvou stejnopisech.

6,5 Jeden stejnopis obdrž í  dodavatel a jeden objednatel.

KSP Computer & §ervices Moravia : l,r,c;

^ "' ", 
d; 'i* Jů ,_% 3;9; 

fu,rllto, 

* ,

www,kspcs,cz

v praze anu .,:47.,.1.2,2o2C7

za dodavatele:

V Lounech dne t l .t2.2O24

Za objednatele:

GYMNÁZIUM
Václava l| lrrvať ů o, l,ouny, p.o.

Prdč trnrdova ó6t, t!40 0l lnuny
tel.:4t5 6523U,415 653 5ó5

tť ] t} , r,l:sl; :s -r,



pŘí ioHn č . 1- sprclFlKAcr 0í n

UČ ebna Č .3 (2, patro;  kmenová uč ebna)

- demontáž  stávají cí  zelené  kří dové  tabule a stávají cí ch pylonů

- instalace nových pylonů  - 350 cm (od stupí nku ke stropu)

- instalace nové  tabule s bí lým povrchem 300x120 cm

_ cena 23.000,_ Kč  s DPH (tabule 300x120cm, pylony}  +  5,500,- Kč  s DPH pří platek za

prodlouž ené  pylony +  práce 2,500,- Kč  s DPH

Uč ebna č .6 (2. patro, kmenová uč ebna)

- demontáž  stávají cí  zelené  kří dové  tabule a stávají cí ch pylonů

- instalace nových pylonů  - 390 cm (od podlahy ke stropu)

- instalace nové  tabule s bí lým povrchem 300x120 cm

- cena 23,000,_ Kč  s DpH (tabule 300x] .2Ocm, pylony) +  5.500,- KČ  s DPH pří platek za

prodlouž ené  pylony +  práce 2.500,- Kč  s DPH

Uč ebnp č . 44 (pří zemí , odborná uč ebna biologie)

- instalace pylonů  { některé  ze sad shora demontovaných)

- instalace nové  tabule s bí lým povrchem 200x120 cm v š í řce vedle instalované ho monitoru

_ cena 7.500,- Kč  s DPH (tabule 200x] .20cm)+  1.950,- Kč  s DPH Ávaž í  pro tabuli

200x120cm (22,6kg) dp pylonů  +  práce 2,50CI ,- Kč  s DPH

Uč ebna č . 13 (2. patro, laboratořfyziky)

_ instalace tabule (demontované  kvů li stavební m ú pravám laboratoře)

- práce 2.500,- Kč  s DPH

DOPMVA: ] ..000,- Kč  s DPH

V Praze o^ " ./ !,,T,,{ ,,(,, 
2< :Z?

"" Za dodavatele:

V Lounech dne 17.I2,2O24

Za objednatele;

KSP Computer & Services trloravia g,r,i

"-' 'ó; 'iá3962 
Dlč : cz1424396?,

'-' ' 
iet;  + 420797862513

www,kspcs,cz

GYMNÁZIUM
Yáclavg lilrvltóho, Inunn p,< l,

Poděbradova 6ó1,440 01 tr,ouny

tel:  415 í L52 324,4l5 L§3 565

tč (} :6t: tszz3s -1,


